PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 00036/2018

A Prefeitura Municipal de Caaporã– PB, torna público, que fará realizar as 09h00hs (horário local) do dia

04/07/2018, licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por objeto o Fornecimento de toalhas e lençol

destinado as secretarias de saúde e educação. Esclarecimentos, na Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário

das 08:00h às 12:00h. Caaporã, 19 de Junho de 2018.

Elias de Jesus Araújo

Pregoeiro